

响应报价表

项目名称： 2024 年智慧校园智能交通教学科普工厂项目设备采购（重）

项目编号： GXZC2024-J1-003322-XYGC

供应商名称： 广西海辉智能科技有限公司

序号	标的名称	规格型号 (如有)	品牌 (如 有)	数量①	单位	单价 (元) ②	单项合计 (元) ③=①×②	备注
1	雷达视频摄像机	iDS-TCS802/LQS	海康威视	8	台	14199.50	113596.00	/
2	园区测速显示设备 1	户外 P5 全彩	海纳巨彩	3	套	9277.00	27831.00	/
3	一体机横杠支架	无	海康威视	1	套	1703.00	1703.00	/
4	LED 常亮灯	CXBG-2-1-C X-A-DS-TL2 000C-NT	海康威视	8	支	1325.00	10600.00	/
5	园区测速控制设备	DS-TP50/QS K	海康威视	2	台	3029.00	6058.00	/
6	室外卡口机柜	无	无	2	个	2698.00	5396.00	/
7	8 口交换机	YH628GS-MH M-SFP	宇航光通	6	台	1779.50	10677.00	/
8	光模块	YH513-SFP2 OHM-GLX-I	宇航光通	2	套	1041.00	2082.00	/
9	紧急报警箱	DS-PEA22-X K	海康威视	2	台	2035.00	4070.00	/
10	可视报警盒	DS-PEA103- QK	海康威视	4	台	940.50	3762.00	/
11	紧急报警柱	DS-PEA12-X K/GLT	海康威视	3	台	7762.50	23287.50	/
12	紧急报警管理机	DS-PEA4H-1 0	海康威视	2	台	4685.00	9370.00	/
13	园区测速显示设备 2	户外 P10 全 彩	海纳巨彩	4	套	32943.50	131774.00	/
14	信息显示设备龙门 架	无	无	2	套	32659.50	65319.00	/
15	配电箱 1	PA-ZD/40KW	海纳巨彩	2	个	6863.00	13726.00	/
16	园区测速显示设备 3	户外 P10 全 彩	海纳巨彩	1	套	6612.00	6612.00	/

17	信息显示设备交通杆	无	无	1	台	5301.00	5301.00	/
18	配电箱 2	PA-ZD/10KW	海纳巨彩	1	个	3313.00	3313.00	/
19	紧急报警管理软件	DS-PEA-TS	海康威视	1	套	4258.00	4258.00	/
20	测速软件模块	Infovision iColleges- Safety	海康威视	1	套	4733.00	4733.00	/
21	信息发布软件模块	InfoCom ShowOS Publish	海康威视	1	套	23666.50	23666.50	/
22	辅助材料	无	无	1	批	5678.00	5678.00	/
23	系统集成	无	无	1	项	28399.00	28399.00	/
24	无人驾驶车测试平台	易行 S2Pro	Echiev	2	辆	283999.50	567999.00	/
25	无人驾驶车动力系统装调与测试智慧教学平台	BT-NEV2-T02 8	百通科信	1	套	158093.00	158093.00	/
26	无人驾驶车能量交换系统装配与测试智慧教学平台	BT-NEV2-T04 0	百通科信	1	套	125906.00	125906.00	/
27	停车场标志牌	无	无	6	面	189.00	1134.00	/
28	指示牌	无	无	2	面	208.00	416.00	/
29	禁止驶入牌	无	无	3	面	189.00	567.00	/
30	禁止左转牌	无	无	2	面	189.00	378.00	/
31	限速牌	无	无	7	面	189.00	1323.00	/
32	出口指示牌	无	无	4	面	208.00	832.00	/
33	车位线	无	无	92	个	108.50	9982.00	/
34	车位导向	无	无	92	个	18.50	1702.00	/
35	车位编号	无	无	92	个	14.00	1288.00	/
36	直行箭头	无	无	6	个	61.50	369.00	/
37	直行右转箭头	无	无	9	个	61.50	553.50	/
38	左转箭头	无	无	1	个	62.00	62.00	/
39	右转箭头	无	无	1	个	62.00	62.00	/

40	左右转箭头	无	无	3	个	62.00	186.00	/
41	通道线	无	无	535	m ²	61.00	32635.00	/
42	单立柱	无	无	24	根	203.00	4872.00	/
报价合计（包含税费等所有费用）： <u> </u> （大写） <u>壹佰肆拾壹万玖仟伍佰柒拾壹元伍角整</u> （小写） <u> </u> （¥1419571.50 元）								
无分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）								
验收标准、规范：按照国家相关标准、行业标准、地方标准或其他强制性标准、规范、响应文件承诺及采购文件要求。								
优惠及其他：无								